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幸運寶號碼

中獎號碼3月16日（星期四）
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3 5 30 78
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最近十期走勢圖 (反白者是特別號碼)
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本期心水選擇
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【明報專訊】3月 15日攪珠結果：0系交白
卷；1系開出16號和17號；2系開出21號；
3系開出34號和37號；4系開出46號；特別
號碼3號。
是期頭獎和二獎皆無人中。三獎六十一注中

，每注派彩二千八百多元。
是期一百萬元獎得主於安省購買。
下期彩金估計七百萬元。
0系完全無表現，1系和 2系皆保持狀態，3系表現強勁，4
系有所回落。

0系熱選1和6。
1系熱選13和14。
2系選23和27。
3系冷選35和38。
4系選45和47。

大溫地區天氣預測

世界部分城市天氣預測

今天 3/19
(日)

3/20
(一)

溫度(℃) 概況

卡加利
愛蒙頓
溫尼辟
多倫多
渥太華
滿地可
三藩市
洛杉磯
紐 約
香 港
台 北
北 京
上 海
廣 州
新加坡
東 京
悉 尼
倫 敦

晴
2 - 12℃

陰雨
5 - 9℃

陣雨
2 - 10℃

陣雨
4 - 9℃

3/18
(六)

多雲
晴
陣雨

晴間雲
晴
晴

晴間雲
晴間雲

晴
陣雨
多雲
晴
雨
陣雨
雷雨
晴
陣雨
多雲

-1 － 7
-1 － 4
-9 － 1
0 － 4

-14 － -2
-16 － -3
12 － 19
13 － 26
-1 － 6
20 － 22
19 － 23
7 － 20

11 － 13
19 － 23
24 － 32
4 － 18

22 － 26
11 － 15

【明報專訊】由卑詩綠

黨 黨 領 韋 弗 （Andrew

Weaver）提出、有關禁止

僱主強迫女僱員上班穿高

跟鞋的私人法案，隨着今

屆省議會休會而暫被擱下。

韋弗提出的私人法案雖暫被擱下，但他有信

心即使沒有禁止僱主上述做法的法例，自由黨

政府也正在準備進行修法。

他提出法案的意圖在本周較早前獲得卑詩省

長簡蕙芝（Christy Clark）的支持，這議題也得

到廣泛的關注。他說： 「這事獲瘋傳，因此省

長 無 法 不 跟 隨 。 我 曾 與 勞 工 廳 長 龐 雪 麗

（Shirley Bond）談論過，她亦承諾會辦。」
龐雪麗於一聲明中指出，要求女性在職場穿

高跟鞋是不可接受的，她

會採取行動作出改變，

「省長已指示我們找出最

有效的方法解決這問題，

有關工作已在進行中。」
韋弗在國際婦女節提出這份關注健康及安全

的法案，他曾指穿上高跟鞋在廚房或餐廳樓梯

走動會增加滑倒的風險，又會引致影響背部或

拇趾外翻等問題。卑詩省議會今日起休會至省

選後，而省選將在5月9日舉行。

禁強制穿高跟鞋提案暫擱置
綠黨黨領料省府有改善措施

【明報專訊】In-TAC加拿大第二屆大型網

上招聘將於本月23日至25日正午12時至晚上

12時舉行，各個領域的眾多工作機會遍佈加拿

大全境，求職者有機會直接與不同領域的僱主

聯繫溝通，請速網上報名，報名網址：https://

www.in-tac-expo.com/cn/。招聘工作地點：

多倫多、滿地可、卡加利、溫哥華、渥太華、

溫尼辟等移民熱點城市。招聘領域：信息科技

（IT）、金融財會、工程師、人力資源（HR

）、行政管理等。部分僱主名單：TD Canada

Trust、 T&T Supermarket、 Istuary Innovation

Group、 S.i.Systems、 Fortinet、 Absolute、

Adecco、 Staples、 UPS 等 。 查 詢 請 致 電

604-684-2504。

【明報專訊】中僑舉辦 「新思力行」處

理憂鬱和焦慮情緒的減壓課程，日期定於

4月1日至5月13日，國語/普通話組：上

午9時至中午12時，廣東話組：下午1時

至 4 時，費用全免。報名及查詢請電

604-408-7274 內 線 2086 與 Veronica Yu

（余太）聯絡，地點：7000 Minoru Blvd.,

Richmond。

抗憂鬱焦慮課程報名

西區浸信會康樂乒乓球

【明報專訊】西區浸信會將舉辦開心乒

乓球康樂練球（歡迎任何人士參加），時

間：逢星期二晚7時至10時，教練會現場

指導及陪練，歡迎所有不同程度的乒乓球

愛好者參加，需自備球拍，費用5元，導

師：伍德強博士。

【明報專訊】民調機構Insights West的一項最新調查顯示，卑詩省民遇到餐廳不

忙而服務不好時，有32%客人會拒付小費。若是服務非常好，則大部分人願意支

付更多小費。

調查顯示，若餐廳不繁忙但服務卻低於平均水

平，約32%的人稱會拒付小費。而55歲及以上的

人中，高達41%會在此種情況下拒付小費。卑詩

民眾僅有 7%稱會因為餐廳人手不夠導致的服務

不好而拒付小費。

調查報告還顯示，若餐廳提供平均水準的服務

，約 53%的民眾會支付 10%至 14%的小費，而餐

廳繁忙且服務仍較好時，約一半（51%）的民眾

會選擇支付 15%至 19%的小費。若餐館非常繁忙

，服務又相當好，39%的人會選擇支付 20%至

25%的小費。

51%民眾叫外賣會付小費

若是叫外賣，51%的卑詩民眾會支付小費 10%

至14%，只有6%表示完全不付小費。親自去取餐

時，70%稱不會支付任何小費。

根據該調查報告，大部分卑詩省民稱他們從不

在親自取餐情況下付小費。而在咖啡館中，也有

44%的人完全不付小費。

調查結果還顯示，僅15%的卑詩省民認為，不

論何種情況都應該給小費。有69%的調查人士表

示，若餐廳服務人員工資足夠高，小費就沒有必

要。

71%省民支持給小費

另外，調查報告還指出，71%的卑詩省民認為

餐廳服務人士的工資不足以維持生活，所以小費

應當支付。有約69%的人認為餐廳服務人員只看

重小費，卻不努力工作賺取，而在 18 至 34 歲的

年齡群中更有71%的人認同此觀點。

Insight West 公共事務副總裁坎塞科 (Mario

Canseco) 稱，千禧年代出生的年輕人更可能在決

定是否支付小費前，多方考量並期待更多服務，

而嬰兒潮一代則不管何種情況， 更易為餐廳服務

不好拒付小費。

該調查於今年2月在網絡進行統計，調查樣本

由805位成年的卑詩省民組成，並參考了加拿大

人口統計數據中的年齡、性別及宗教因素。

餐廳服務差
逾3成省民會拒付小費

一項最新調查顯示，卑詩省民遇到餐廳並不繁忙而服務不好時，有32%客人會拒付小費。
（網上圖片）

【明報專訊】本省北部城鎮特勒斯（Terrace

）一名男子，上星期五駕車載着懷孕妻子在公

路上撞倒一頭麋鹿後翻車，男司機當場證實死

亡，妻子則緊急剖腹誕下未足月的嬰兒。死者

家人發起網上籌款，三日內已籌得逾4萬元。

32歲的男司機霍爾（David Hall）上星期五接

載妻子回家，行經特勒斯16號公路時，一頭麋

鹿突然衝出公路，先被一輛拖架貨車撞倒，再

飛彈到霍爾的行車線上，霍爾剎車不及撞向麋

鹿，他所駕駛的小型貨車四輪朝天翻落路邊的

溝渠，霍爾與妻子被困車內。

救護人員到場後證實霍爾已死亡，立即把其

受重傷的妻子由直升機送往皇家哥倫比亞醫院

（Royal Columbian Hospital），並即時剖腹取

出只有四磅的男嬰，母子現時情況穩定。

霍爾的家人事後發起網上籌款，截至昨日下

午已籌得逾 4 萬元。他的一名兄弟表示，男嬰

與霍爾長得很像，可惜父子無緣相見，又說在

男嬰長大後，家人和朋友都會告訴他，他的父

親是一個了不起的人。

這名兄弟又說，雖然沒有人能夠取代霍爾，

但希望籌得的款項可以為男嬰提供最好的成長

環境。

卑詩準爸爸駕車撞鹿亡
網上籌款助撫養遺腹子

霍爾遇車禍身亡，遺下妻小。
（籌款網站圖片）

最近 期開獎紀錄

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

BonusBonusBonusBonusBonus
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○○○●○○○○○● ○○○○○○○○○􀳌 ●○○○○○○●●○ ○○○○○○●○○○ ○○○○●○○○○

●○●○○○○●○○ 􀳌○○○○○○○○○ ○●○○○○○○●○ ○○○○○○○●○○ ○○○○○○●○○

○○○○○○○●○○ ○○○○○○􀳌○●○ ○○○●○○○●○○ ○○○●○○○○○○ ○●○○○○○●○

○○○○○○○○○○ ●○○○○●○○●○ ○●○●○○○○○○ ○○○○○○○●○○ ●○○○○○○􀳌○

○○○○●○○○●○ ○○○●○○○○○○ ○○○●○○○○○○ ○○●○○○●􀳌○○ ○○○○○●○○○

●○○○○○○○○􀳌 ○○○○○○●○●○ ○○●○○○○●●○ ○○○○○○○○○○ ○○○○○○●○○

○○●○○○●○○○ ○○○○○○○○○● ○○○○●○􀳌○●○ ●○○○○○○○○○ ○○○●○○○○○

●○○○○○○○○○ ●○○○●○○○○● ○○○○○○○○○○ ○○􀳌○○●○○○○ ●○○○○○●○○

$25,899,520.00
（1注中）

$309,905.90
（1注中）

$5,586.10
（59注中）

旺門號碼 38 盲門號碼 6 12 26 32 35 39 43 49

48 38 10 27 33

3月17日Lotto Max預測如下：1至9之間目標1出線，目標1、5、9；10
至 19之間目標 11、盲門 15破空，目標 10、17、19；20至 29之間 20連莊
出線，目標還是 21、24、29；30至 39之間目標 33、盲門 36出線，目標
31、37、38；40之後41、目標47出線，目標43、47、49。

10 Mar10 Feb 3 Mar17 Feb 24 Feb


